
Utgivningsplan, format– och prislista för 2019

FORMAT & PRISER 

TEXTSIDA FORMAT PRIS

Uppslag helsida 436x270 25 200:-
Helsida 207x270 15 100:-

Helsida 2:a & 3:e omslag 207x270 16 600:-
Sista sidan 207x270 18 200:-

Halvsida liggande 207x130 10 200:-
Halvsida stående 101x264 10 200:-

Kvartsida liggande 207x65 5 300:-
Kvartsida stående 101x130 5 300:-

Alla priser anges i ex.moms.
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* Utfallande: lägg till 5 mm på vardera sida. 
OBS! Inga pass- eller skärmärken ska vara med på färdigt material.
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FORMAT

NR UT.GIV. MAT.DAG TEMA

1 28 dec 30 nov Framtidsteknik 
2 25 jan 2  jan Generationsväxling 
3 22 feb 30 jan Vårbruk & växtskydd 
4 22 mars 27 feb Vall 
5 26 apr 1 apr Bygg 
6 24 maj 30 apr Digitalisering 

7/8 20 juni 24 maj Borgeby Fältdagar 
 9 23 aug 31 juli Höstbruk & växtskydd 

10 20 sep 28 aug Energi 
11 25 okt 2 okt Traktor 
12 22 nov 30 okt Ledarskap

1 27 dec 29 nov Framtidsteknik 
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ANNONSBOKNING 

Antal utgåvor:	 11 nr/år

Räckvidd:	 38 000 
	 (Orvesto kons. 2018)

Upplaga:	 4 400 (TS helår 2017)

Åldersfördelning:	 16-29, 20%, 30-49, 29%, 
	 50-65, 30%, 65+, 21%

Könsfördelning:	 78% män, 22 % kvinnor

PRISER ANNONSPRODUKTION
LRF Media hjälper gärna till med annonsproduktionen. 
Kontakta oss på annons@lantmannen.nu.

PRIS
250:-

För bättre 
timing inom 
växtodling och 

företagandeVi vill göra den professionella 
lantbrukaren ännu vassare!

–de professionella lantbrukarnas tidning

Lantmannen är det ledande lantbruksmagasinet som 
går på djupet för att ge inspiration och kunskap.   
Våra specialområden ligger inom växtodling, teknik  
och företagsekonomi.

VERSION 190218
PRINT 

UTGIVNINGSPLAN 2019

38 000 
läsare 

(Orvesto Konsument 2018)

STORKUNDSANSVARIGA 
Roger Mattsson
roger.mattsson@lrfmedia.se • 08-588 368 25
Marcus Palm
marcus.palm@lrfmedia.se • 08-588 367 76
Linda Palmqvist
linda.palmqvist@lrfmedia.se • 08-588 338 11

BILAGECHEF
Anders Deutgen	
anders.deutgen@lrfmedia.se • 08-588 368 88

TEXT- OCH EFTERTEXTANNONSERING
Lena Jacobs	
lena@adviser.se • 040-643 04 10
Paula Jacobsson
paula@adviser.se • 040-643 04 13

KREATIVA LÖSNINGAR & NATIVESTUDIO
Magnus Reither
magnus.reithner@lrfmedia.se  • 076-537 66 66
Peder Wahlberg
peder.wahlberg@lrfmedia.se  • 072-083 80 03
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